



# RUMAH SAKIT UMUM PUSAT PROF.DR.I.G.N.G.NGOERAH

Jalan Diponegoro Denpasar Bali ( 80114 ) Telp. (0361) 227911-15, 225482,223869, Fax. (0361) 224206

# PENGUMUMAN TENDER

Nomor: KN.01.01/XIV.7/1402/2023

Pokja Pemilihan Pengadaan Barang Non Medis ULP pada RSUP Prof.Dr.I.G.N.G.Ngoerah Denpasar akan melaksanakan Tender secara elektronik untuk paket Pengadaan Barang Cetakan TA. 2023 sebagai berikut:

### 1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Barang cetakan TA.2023 RSUP Prof.

Dr.I.G.N.G.Ngoerah.

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Barang cetakan TA.2023 RSUP Prof.

Dr.I.G.N.G.Ngoerah.

Nilai total HPS : Rp. 770.031.975,00 (Tujuh ratus tujuh puluh juta tiga puluh

satu ribu Sembilan ratus tujuh puluh lima rupiah)

Sumber pendanaan : DIPA PNBP/ BLU RSUP Prof.Dr.I.G.N.G.Ngoerah Tahun

Anggaran 2023

#### 2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dengan Persyaratan peserta seperti yang Tercantum pada Aplikasi LPSE.

#### 3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat *website* LPSE : <a href="http://lpse.kemkes.go.id">http://lpse.kemkes.go.id</a>

## 4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada Website LPSE

5. Dokumen Pengadaan sesuai dengan yang dimuat dalam aplikasi SPSE

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Denpasar, 12 Januari 2023 Pokja Pemilihan Pengadaan Barang Non Medis ULP RSUP Prof.Dr.I.G.N.G.Ngoerah